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Jesienna nuda nie grozi abonentom multime-
dia Polska.  Listopadowa oferta VoD spółki jest 
pełna filmowych premier i  kinowych hitów.

Spółka Multimedia Polska przygotowała dla swo-
ich klientów atrakcyjne nowości filmowe w swojej 
wypożyczalni VoD. W listopadzie będzie można zo-
baczyć największe kinowe hity ostatnich miesięcy: 
„Robin Hood”, „Człowiek, który gapił się na kozy”, 
„Green Zone”, „Książę Persji: Piaski Czasu”, „Pan i 
Pani Killer” oraz ostatnie działo Romana Polańskiego 
„Autor Widmo”. Dzieci ucieszy natomiast animowa-
ny film „Disco robaczki”.

W listopadzie zobaczymy również zdobywcę 
Grand Prix festiwalu w Cannes, „Prorok”,  oraz pol-
skie produkcje: „Mistyfikacja” i „Ciacho”.  Wśród 
nowości są takie filmy jak: komedie „Wpadka” i 
„Pewnego razu w Rzymie”, melodramaty „Ostatnia 
piosenka” oraz „Pytając o miłość” z Salmą Hayek i 
Colinem Farrellem, a także dramat polityczny„Gospel 
Hill”,  czy thriller sci-fi z Jude’m Law w roli głównej, 

„Repo Men-Windykatorzy”.
Usługa wideo na żądanie jest dostępna dla wszyst-

kich abonentów cyfrowej telewizji (DTV) Multimedia 
Polska. W ofercie VoD Multimediów dostępnych jest 
ponad 1200 pozycji filmowych. Pełna oferta filmów 
VoD wraz z ich opisami dostępna jest na stronie:  

http://www.multimedia.pl/vod3_lista
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domowa Wypożyczalnia VOD to setki filmów prosto z kina. Od sensacji po romanse, dla dzieci i dla rodziców, 
dla młodszych i dla starszych. Dla Każdego coś interesującego:

    *  Dostęp do Wypożyczalni VOD ma każdy Klient telewizji cyfrowej Multimedia Polska - nie trzeba 
dodatkowo nic płacić, ani podpisywać żadnych umów i aneksów
    * Wystarczy przycisnąć klawisz VOD (lub wejść w menu „wypożyczalnia” w przypadku telewizji IPTV) i 
wybrać interesujący nas film
    * W wyborze interesujących pozycji pomagają szczegółowe opisy i streszczenia oraz reklamy filmów
    * Każdy film przez cały czas wypożyczenia można oglądać dowolną ilość razy - od początku filmu lub od 
momentu, w którym zakończyliśmy oglądanie poprzednim razem
    * Nawigowanie po filmach ułatwiają funkcje przewijania i cofania - wszystko obsługiwane bezpośrednio z 
pilota od dekodera Cyfrowej Telewizji Kablowej.
    * Promocja! Każdy pierwszy film w danym miesiącu Klienci telewizji DTV oglądają ZA DARMO! Sprawdź 
warunki


